Алметова Е.А. 21494

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от _06.11.2020_____________№____371_____
О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.03.2019 № 101

«Об утверждении Положения и создании Комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, представленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Большерецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.03.2020 № 101 «Об утверждении Положения и создании Комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, представленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Большерецкого муниципального района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации-председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы  Усть-Большерецкого

муниципального района

            Б.Б. Квитко
Приложение
к Постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района
от ________________________
Состав Комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Большерецкого муниципального района.

	Председатель комиссии

	Кожемяка А.С.
	-
	заместитель руководителя – начальник отдела воспитания и дополнительного образования детей, опеки и попечительства над несовершеннолетними управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Заместитель председателя комиссии

	Лунева О.А

	консультант отдела воспитания и дополнительного образования детей, опеки и попечительства над несовершеннолетними управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Секретарь комиссии

	Алметова Е.А.
	-
	главный специалист-эксперт отдела имущественных отношений в составе Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Члены комиссии:

	Бокова Н.Н.
	-
	заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Булкина Т.А.
	-
	начальник отдела по учебной работе управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Лист согласования

к проекту постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района «Об утверждении Положения и создании Комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, представленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Большерецкого муниципального района»
Подготовлено:

- Алметова Е.А. – главный специалист-эксперт ____________________

Согласовано:

- Бокова Н.Н. – зам. председателя Комитета _____________

- Богатырева Я.В. –зам.  руководителя  Аппарата _______________

-Леоненко Ю.П. – и.о. начальника правового отдела Аппарата Администрации ___________________

Разослать:

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом – 2 экз.

2. Управление образования – 1 экз.

Обнародовать
Разместить на сайте